

Skovhuus Strik A/S
Industrivej Syd 15, 7400 Herning

CVR-nr. 87 95 11 11

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Camilla Egebæk Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovhuus Strik A/S Industrivej Syd 15 7400 Herning
	Telefon: 97 11 67 33
	CVR-nr.: 87 95 11 11
	Stiftet: 10. august 1979
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Camilla Egebæk Skovhuus, Direktør Elisabeth Egebæk Skovhuus, Formand Ole Nørrum Skovhuus
Direktion	Camilla Egebæk Skovhuus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 28, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Skovhuus Strik Norge, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af strikvarer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.526 t.kr. mod 9.397 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Der er i årets løb gennemført en gældsafgift i selskabet, som har haft en pæn positiv indflydelse på årets resultat. Ledelsen anser årets resultat af den primære drift for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	7.526.457	9.396.745
2 Personaleomkostninger	-9.982.520	-9.458.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-253.112	-268.021
Driftsresultat	-2.709.175	-329.727
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	554.285	584.553
Andre finansielle indtægter	3.016.922	15.319
Øvrige finansielle omkostninger	-231.838	-224.710
Resultat før skat	630.194	45.435
3 Skat af årets resultat	-261.849	114.233
Årets resultat	368.345	159.668
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	554.285	0
Overføres til overført resultat	0	159.668
Disponeret fra overført resultat	-185.940	0
Disponeret i alt	368.345	159.668

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	365.038	563.316
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>365.038</u>	<u>563.316</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.257.302	1.313.136
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.257.302</u>	<u>1.313.136</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.622.340</u>	<u>1.876.452</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.561.974	1.437.584
	Varer under fremstilling	736.449	1.271.762
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.487.524	9.391.566
	Varebeholdninger i alt	<u>10.785.947</u>	<u>12.100.912</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.262.176	3.398.486
	Udskudte skatteaktiver	0	261.849
	Tilgodehavende selskabsskat	42.000	52.000
	Andre tilgodehavender	96.378	1.102.072
	Periodeafgrænsningsposter	346.796	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.747.350</u>	<u>4.814.407</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.000.762</u>	<u>1.852.790</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.534.059</u>	<u>18.768.109</u>
	Aktiver i alt	<u>17.156.399</u>	<u>20.644.561</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	2.100.000	2.100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.245.200	1.207.962
	Reserve for valutakursomregning	-89.091	-116.472
	Overført resultat	9.712.729	9.381.622
	Egenkapital i alt	<u>12.968.838</u>	<u>12.573.112</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	819.963	703.892
	Gæld til tilknyttede virksomheder	840.745	936.288
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.726.160	4.000.000
	Anden gæld	800.693	2.431.269
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.187.561</u>	<u>8.071.449</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.187.561</u>	<u>8.071.449</u>
	Passiver i alt	<u>17.156.399</u>	<u>20.644.561</u>
1	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Reserve for</u> <u>valutakurs-</u> <u>omregning</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2023	2.100.000	1.207.962	-41.098	9.221.954	1.000.000	13.488.818
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	0	0	159.668	0	159.668
Valutakursregule-						
ringer	0	0	-75.374	0	0	-75.374
Egenkapital 1.						
januar 2024	2.100.000	1.207.962	-116.472	9.381.622	0	12.573.112
Korrektion af						
primo	0	120.453	0	-120.453	0	0
Resultatandel	0	554.285	0	-185.940	0	368.345
Valutakursregule-						
ringer	0	0	27.381	0	0	27.381
Udloddet udbytte	0	-637.500	0	637.500	0	0
	2.100.000	1.245.200	-89.091	9.712.729	0	12.968.838

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>
Indtægter:	
Gældseftergivelse, kapitalejere	3.000.000
	<u>3.000.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Finansielle indtægter	3.000.000
Resultat af særlige poster netto	<u>3.000.000</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.111.278	8.575.392
Pensioner	686.971	702.875
Andre omkostninger til social sikring	184.271	180.184
	<u>9.982.520</u>	<u>9.458.451</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>21</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	261.849	-114.233
	<u>261.849</u>	<u>-114.233</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar	14.612.165	4.988.243	1.160.428
Afgang	-3.128.885	-2.913.303	-845.316
Kostpris 31. december	11.483.280	2.074.940	315.112
Af- og nedskrivninger 1. januar	14.612.165	4.424.926	1.160.428
Årets afskrivninger	0	198.279	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-3.128.885	-2.913.303	-845.316
Af- og nedskrivninger 31. december	11.483.280	1.709.902	315.112
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	365.038	0

31/12 2024

31/12 2023

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	101.193	101.193
Kostpris 31. december	101.193	101.193
Opskrivninger 1. januar	1.211.943	1.166.864
Omregning til valutakurs	27.381	-75.374
Årets resultat	554.285	584.553
Udbytte	-637.500	-464.100
Opskrivninger 31. december	1.156.109	1.211.943
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.257.302	1.313.136

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Skovhuus Strik Norge	Norge	100 %

6. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 42 aktier a 50.000 kr. og multipla heraf.

Noter

7. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgarantier for 104 t.kr. overfor datterselskabets kreditorer.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 243 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 37 måneder og en restleasingydelse på 86 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 600 t.kr. Opsigelsesperioden udgør 6 måneder, hvorfor forpligtelsen udgør 300 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Camilla Egebæk Skovhuus

Navn returneret af MitId: Camilla Egebæk Skovhuus
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: a86e0d01-464c-47e2-96ee-efb8ddfd9018
IP-adresse: 80.167.139.57:1196
Dato for underskrift: 26-06-2025 20:22:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Elisabeth Egebæk Skovhuus

Navn returneret af MitId: Elisabeth Egebæk Skovhuus
Bestyrelsesformand
ID: 964b6de7-c5df-4a29-898d-4bc13493a0be
IP-adresse: 95.138.221.93:63950
Dato for underskrift: 27-06-2025 09:31:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ole Nørrum Skovhuus

Navn returneret af MitId: Ole Nørrum Skovhuus
Bestyrelsesmedlem
ID: 5cddad70-49ac-400f-9ab4-7016ee5faf86
IP-adresse: 87.49.42.122:40636
Dato for underskrift: 26-06-2025 20:37:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 152.115.33.81:24553
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 27-06-2025 09:38:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Camilla Egebæk Skovhuus

Navn returneret af MitId: Camilla Egebæk Skovhuus
Dirigent
ID: a86e0d01-464c-47e2-96ee-efb8ddfd9018
IP-adresse: 80.167.139.57:26254
Dato for underskrift: 27-06-2025 12:45:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0ee611YNWwS252664347